Применение
Задвижки с обрезиненным клином фланцевые применяются в качестве запорных
устройств в технологических трубопроводах для перекрытия потока рабочей среды.
Используются мягкие уплотнительные материалы, такие как резина, которые могут
эффективно обеспечивать отличную герметичность. Это может снизить риск утечки и
обеспечить безопасность и надежность системы. Применяются в системах, где рабочей
средой является вода, антифризы и нейтральные жидкости: хозяйственно-питьевое
водоснабжение, оборотное водоснабжение, водоотведение, холодоснабжение,

300 12 937 356 400 300 461 410 27 3 370 400 12-Ø28 167
350 14 1155 381 500 350 515 470 26 3 430 500 16-Ø28 232
400 16 1310 406 500 400 572 525 26 3 480 500 16-Ø31 308
Таблица артикулов
137   |    www.gala-valves.com/ru/
GALA оставляет за собой право обновлять информацию по своему усмотрению. Вы можете связаться с нами в любое время для получения актуальной информации.
Задвижка с обрезиненным клином с выдвижным штоком
BS 5163
Tип. 3239
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
корпус диск шток
1 50 WH3239050 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
2 65 WH3239065 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
3 80 WH3239080 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
4 100 WH3239100 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
5 125 WH3239125 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
6 150 WH3239150 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
7 200 WH3239200 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
8 250 WH3239250 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
9 300 WH3239300 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
10 350 WH3239350 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь
11 400 WH3239400 PN16 Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун + EPDM Нерж. сталь